Municipal bem como o mobiliário e equipamentos, manter as
instalações  sanitárias  limpas,  realizar  os  serviços  de
copa/cozinha, realizar atividades de apoio como servir lanche,
café, água e desempenhar outras atribuições afins compatíveis
com o cargo.
PERÍODO: 01/06/2022 a 30/09/2022
VALOR MENSAL: R$ 1.212,00 (um mil duzentos e doze reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 319004 (Contratação por tempo
determinado)., constante na Unidade 0101 – Câmara Municipal
–  manutenção  das  atividades  do  Poder  Legislativo  –  (Lei
Orçamentária Anual – exercício 2022).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93.